PAGE
2

                      Приложение

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Изменение видов разрешенного  использования земельных участков и (или) объектов капитального строительства»

Председателю комиссии

по подготовке проектов правил землепользования и застройки

Лесозаводского городского округа

______________________________

______________________________

                                                                                                  Ф.И.О./наименование заявителя

_______________________________________

_______________________________________

______________________________

                                                                               адрес/местонахождение

______________________________                                                                                                                                                                                                                                    контактный телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________»

(указать запрашиваемый вид  условно разрешенного использования земельного участка, объекта капитального строительства)

а) земельного участка площадью ___________________ кв. метров с кадастровым номером ________________________________;

б) объекта капитального строительства:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________                                      (указать наименование объекта, жилое, нежилое)

местоположение (адрес) которого:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

с разрешенным использованием:

«_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________» ,

    (указать имеющийся вид  разрешенного использования земельного участка, объекта
капитального строительства)

принадлежащего на праве:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ (указать реквизиты документа на право владения, распоряжения земельного участка,
объекта капитального строительства)

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

           Результат предоставления муниципальной услуги прошу выдать:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________ (указать способ предоставления результата муниципальной услуги)

           Даю согласие  на обработку моих персональных данных.

Подпись заявителя:

 ___________________________________     «____»_______________________20___г.